
Classifica Assoluta - Km. 6,400

2° Giro Podistico di Babbo Natale

Cefalù (PA) - 26 Dicembre 2017

Ordine 
Arrivo

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

1 SM35 (1) Di Gioia Calogero Universitas Palermo 03.38

2 SM (1) Giacalone Giorgio ACSI Sicilia Occidentale 03.38 00:00:04.248

3 SM40 (1) Vilardi Giuseppe Universitas Palermo 03.39 00:00:07.498

4 SM40 (2) Lo Dico Salvatore Trinacria PA 03.44 00:00:42.000

55 00:00:23:24.719

41 00:00:23:59.222

100 00:00:23:17.221

49 00:00:23:21.469

Numero 
Pettorale

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

5 SM55 (1) Amato Elio Universitas Palermo 03.45 00:00:44.250

6 SM45 (1) Baudone Giacomo Polisportiva Castelbuonese 03.51 00:01:24.002

7 SM40 (3) Rajmondi Serge Murialdo Cefalù 04.04 00:02:45.256

8 SM50 (1) Gandolfo Vincenzo Murialdo Cefalù 04.04 00:02:45.451

9 SM (2) Fiorino Antonino Atl. Castenaso Celtic Druid 04.04 00:02:45.647

10 SM45 (2) Cangelosi Massimiliano Murialdo Cefalù 04.04 00:02:45.848

11 PRO_M (1) Messina Claudio Runcard 04.09 00:03:17.00943 00:00:26:34.231

64 00:00:26:02.869

52 00:00:26:03.070

48 00:00:26:02.477

47 00:00:26:02.673

61 00:00:24:01.472

67 00:00:24:41.224

12 SM60 (1) Caratozzolo Ettore Himera Marathon 04.19 00:04:22.510

13 SM (3) Geloso Paolo ACSI - Sport Amatori Partinico 04.25 00:05:02.012

14 SM45 (3) Ferrucci Antonino Pod. Salemitana 04.26 00:05:08.511

15 PRO_F (1) Rinaldi Giuseppina Murialdo Cefalù 04.29 00:05:27.513

16 SM45 (4) Di Bella Luigi Murialdo Cefalù 04.29 00:05:29.513

17 PRO_M (2) Ciolino Giuseppe Murialdo Cefalù 04.31 00:05:37.263

18 SF45 (1) Vernaci Rosa Rita Trinacria PA 04.31 00:05:40.018

60 00:00:28:54.485

40 00:00:28:57.239

62 00:00:28:44.735

51 00:00:28:46.735

68 00:00:28:19.234

36 00:00:28:25.733

34 00:00:27:39.732

18 SF45 (1) Vernaci Rosa Rita Trinacria PA 04.31 00:05:40.018

19 SM50 (2) Messina Matteo Trinacria PA 04.34 00:06:01.515

20 SM (4) Vignieri Vincenzo ACSI Sicilia Occidentale 04.39 00:06:28.517

21 SM50 (3) Muratore Antonio Amatori Palermo 04.39 00:06:30.518

22 SF50 (1) Roncone Antonella Trinacria PA 04.42 00:06:48.268

23 SM50 (4) Profita Giuseppe Himera Marathon 04.42 00:06:48.517

24 SF (1) Dragotto Elena Marathon Altofonte 04.45 00:07:10.269

25 SF (2) D'Anna Emilia Murialdo Cefalù 04 47 00:07:25 26953 00:00:30:42 490

35 00:00:30:05.738

57 00:00:30:27.490

54 00:00:29:47.739

42 00:00:30:05.489

38 00:00:29:18.736

63 00:00:29:45.738

40 00:00:28:57.239

25 SF (2) D'Anna Emilia Murialdo Cefalù 04.47 00:07:25.269

26 SF40 (1) Galioto Lusinda Murialdo Cefalù 05.05 00:09:20.526

27 SF45 (2) Fazio Rosalba Workout Studio Cefalù 05.09 00:09:46.527

28 SF35 (1) Bellone Maria Concetta Marathon Monreale 05.13 00:10:12.027

29 SM50 (5) Cimino Francesco Murialdo Cefalù 05.19 00:10:49.279

30 SM65 (1) Pizzo Mario Pol. Marsala DOC 05.28 00:11:47.532

31 SM40 (4) Di Marco Luigi Runcard 05.54 00:14:34.28959 00:00:37:51.511

45 00:00:34:06.501

37 00:00:35:04.753

66 00:00:33:03.748

65 00:00:33:29.248

53 00:00:30:42.490

46 00:00:32:37.747

32 SF40 (2) Lionti Melissa Track Club Master 05.54 00:14:34.750

33 SF50 (2) Scondotto Angela Trinacria PA 06.40 00:19:23.298

34 SF60 (1) Tapognani Laura Pol. Marsala DOC 09.17 00:21:20.027

AM (1) Glorioso Angelo Polisportiva Castelbuonese 04.2750 00:00:20:02.460

39 00:00:42:40.520

44 00:00:44:37.248

58 00:00:37:51.971
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Ordine 
Arrivo

Nome Società

1 Giacalone Giorgio ACSI Sicilia Occidentale

Classifica per Categoria

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

Categoria: Seniores SM
49 SM 00:00:23:21.469

2 Fiorino Antonino Atl. Castenaso Celtic Druid

3 Geloso Paolo ACSI - Sport Amatori Partinico

4 Vignieri Vincenzo ACSI Sicilia Occidentale

1 Di Gioia Calogero Universitas Palermo

1 Vilardi Giuseppe Universitas Palermo

64 SM 00:00:26:02.869

68 SM 00:00:28:19.234

63 SM 00:00:29:45.738

Categoria: Masters M 35

100 SM35 00:00:23:17.221

Categoria: Masters M 40

55 SM40 00:00:23:24 7191 Vilardi Giuseppe Universitas Palermo

2 Lo Dico Salvatore Trinacria PA

3 Rajmondi Serge Murialdo Cefalù

4 Di Marco Luigi Runcard

1 Baudone Giacomo Polisportiva Castelbuonese

2 Cangelosi Massimiliano Murialdo Cefalù

3 F i A t i P d S l it

55 SM40 00:00:23:24.719

41 SM40 00:00:23:59.222

48 SM40 00:00:26:02.477

59 SM40 00:00:37:51.511

Categoria: Masters M 45

67 SM45 00:00:24:41.224

52 SM45 00:00:26:03.070

36 SM45 00 00 28 25 7333 Ferrucci Antonino Pod. Salemitana

4 Di Bella Luigi Murialdo Cefalù

1 Gandolfo Vincenzo Murialdo Cefalù

2 Messina Matteo Trinacria PA

3 Muratore Antonio Amatori Palermo

4 Profita Giuseppe Himera Marathon

36 SM45 00:00:28:25.733

51 SM45 00:00:28:46.735

Categoria: Masters M 50

47 SM50 00:00:26:02.673

38 SM50 00:00:29:18.736

54 SM50 00:00:29:47.739

35 SM50 00:00:30:05.738

5 Cimino Francesco Murialdo Cefalù

1 Amato Elio Universitas Palermo

1 Caratozzolo Ettore Himera Marathon

1 Pizzo Mario Pol. Marsala DOC

45 SM50 00:00:34:06.501

Categoria: Masters M 55

61 SM55 00:00:24:01.472

Categoria: Masters M 60
34 SM60 00:00:27:39.732

Categoria: Masters M 65

37 SM65 00:00:35:04.753

1 Dragotto Elena Marathon Altofonte

2 D'Anna Emilia Murialdo Cefalù

1 Bellone Maria Concetta Marathon Monreale

1 Galioto Lusinda Murialdo Cefalù

Categoria: Seniores SF

57 SF 00:00:30:27.490

53 SF 00:00:30:42.490

Categoria: Masters F 35
65 SF35 00:00:33:29.248

Categoria: Masters F 40

46 SF40 00:00:32:37.7471 Galioto Lusinda Murialdo Cefalù

2 Lionti Melissa Track Club Master

1 Vernaci Rosa Rita Trinacria PA

2 Fazio Rosalba Workout Studio Cefalù

1 Roncone Antonella Trinacria PA

2 Scondotto Angela Trinacria PA

46 SF40 00:00:32:37.747

58 SF40 00:00:37:51.971

Categoria: Masters F 45

40 SF45 00:00:28:57.239

66 SF45 00:00:33:03.748

Categoria: Masters F 50

42 SF50 00:00:30:05.489

39 SF50 00:00:42:40 5202 Scondotto Angela Trinacria PA

1 Tapognani Laura Pol. Marsala DOC

1 Messina Claudio Runcard

2 Ciolino Giuseppe Murialdo Cefalù

39 SF50 00:00:42:40.520

Categoria: Masters F 60

44 SF60 00:00:44:37.248

Categoria: Promesse Maschi

43 PRO_M 00:00:26:34.231

60 PRO_M 00:00:28:54.485

Categoria: Promesse Femine

1 Rinaldi Giuseppina Murialdo Cefalù62 PRO_F 00:00:28:44.735
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